2021 年 10 月 22 日(金)

株式会社ブシロードクリエイティブ

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」×「ホロライブ」コラボ記念グッズ販売が決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）のグル

ープ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：成田

耕祐）は、ブシロードとスマートフォンアプリの企画開発事業を展開する株式会社 Craft Egg（本社：

東京都渋谷区 代表取締役：森川 修一、以下、Craft Egg）の共同制作によるスマートフォン向け

ゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」とカバー株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締

役社長：谷郷元昭）が運営する女性 VTuber グループ「ホロライブ」とのコラボレーションを記念したグッ

ズの販売を決定いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■受注期間

2021 年 10 月 22 日（金）15:00～2021 年 11 月 8 日（月）12:00

■販売場所

ブシロード オンラインストア（https://bushiroad-store.com/）

■販売商品

【バンドリ！ ガールズバンドパーティ！×ホロライブコラボ】トレーディングミニ色紙

価格：550 円（税込）

種類：全 14 種

※ブラインド商品です。

https://bushiroad-store.com/

【バンドリ！ ガールズバンドパーティ！×ホロライブコラボ】トレーディング缶バッジ

価格：550 円（税込）

種類：全 14 種トレーディング

※ブラインド商品です。

【バンドリ！ ガールズバンドパーティ！×ホロライブコラボ】アクリルキーホルダー

価格：1,100 円（税込）

種類：全 15 種

・戸山香澄

・花園たえ

・牛込りみ

・山吹沙綾

・市ヶ谷有咲

・丸山彩

・氷川日菜

・白鷺千聖

・大和麻弥

・若宮イヴ

・弦巻こころ

・瀬田薫

・北沢はぐみ

・松原花音

・ミッシェル

【バンドリ！ ガールズバンドパーティ！×ホロライブコラボ】スクエア缶バッジセット

価格：1,650 円（税込）

種類：全 1 種

詳細は下記ページをチェック！

https://bushiroad-store.com/collections/bd-holo

■「BanG Dream!（バンドリ！）」とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。アニメ、ゲーム、リアルライブなどのメディ

アミックスを展開している。

作中に登場するバンド「PoppinʼParty」「Roselia」「Morfonica」「RAISE A SUILEN」の声優が実

https://bushiroad-store.com/collections/bd-holo

際にバンドを結成し積極的に生演奏のライブ活動を行っている。

株式会社Craft Eggと共同開発のスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」は、

提供開始から5年目の2021年4月に、国内ユーザー数が1,400万人を突破するなど、今後も期待が

高まっている。

2022年1月1日(土)に劇場版「BanG Dream! ぽっぴん'どりーむ！」の公開が決定している。

公式サイト：https://bang-dream.com/

公式Twitter：https://twitter.com/bang_dream_info

公式Instagram：https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja

YouTube「バンドリちゃんねる☆」：https://www.youtube.com/channel/UCN-

bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ 公式サイト：https://bang-dream.bushimo.jp/

■「ホロライブ」とは

「ホロライブ」は、カバー株式会社のシステムを活用して「YouTube」などで動画投稿やライブ配信を中心

に活動する女性 VTuber グループです。ライブ配信での応援や Twitter での交流ができる次世代の二

次元アイドルグループであり、精巧な 2D・3D キャラクターモデルを使用した実況・配信を得意としていま

す。

・ホロライブ公式サイト    : https://hololive.hololivepro.com/

・ホロライブ公式 YouTube：https://www.youtube.com/channel/UCJFZiqLMntJufDCHc6

bQixg

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc.©bushiroad All Rights Reserved. © 2016

COVER Corp.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-4851

FAX：03-6800-1334

URL：http://bushiroad-creative.com/

E-mail：support@bushiroad-creative.com

https://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info
https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
https://bang-dream.bushimo.jp/
https://hololive.hololivepro.com/
https://www.youtube.com/channel/UCJFZiqLMntJufDCHc6bQixg
https://www.youtube.com/channel/UCJFZiqLMntJufDCHc6bQixg
http://bushiroad-creative.com/